

Göztaltındaki Hak Savunucuları Yalnız Deęildir! İlknur, Nalan, Özlem, İdil ve Tüm Hak Savunucuları Derhal Serbest Bırakılmalıdır!

5 Temmuz 2017 günü, Kadın Koalisyonu üyesi arkadaşlarımız İlknur Üstün ve Nalan Erkem'in de aralarında bulunduğu 10 hak savunucusu, bir sivil toplum eğitimindeyken göztaltına alındı. Uzun yıllar kadın hakları mücadelesine emek vermiş, Türkiye'de kadınlar lehine pek çok deęişimin, dönüşümün sağlanması için canla başla çalışmış arkadaşlarımız göztaltında iken birçok hukuk dışı uygulamaya maruz bırakıldı. Örneğin sabah saat 9:30'da göztaltına alındıkları halde, göztaltı kararı 14:30'da çıkarıldı. Arkadaşlarımız, 24 saat boyunca aileleri ve avukatları ile görüştürülmeksizin, nerede oldukları konusunda en küçük bir bilgi dahi verilmeksizin alıkonuldu. Hak savunucusu arkadaşlarımızın, medya ve kimi siyasetçiler tarafından "silahlı terör örgütü üyelięi" gibi akıl almaz ve gerçek dışı bir suçlama ile hedef gösterilmesinin ardından 7 günlük ilk göztaltı süresi, 11 Temmuz'da 7 gün daha uzatıldı.

Hak Savunucularına Tanıęız!

Bizler, arkadaşlarımıza yöneltilen suçlamaların ve çeşitli basın organlarında çıkan hak savunuculuęunu ağır ithamlarla karalayan haberlerin yalan ve asılsız olduęunu biliyor; bunu hareketimize ve bu ülkede yaşayan tüm kadınlara yönelik bir saldırı olarak görüyoruz. Hak savunucuları, bu metinde imzası bulunan kadın ve LGBTİ+ kuruluşlarındaki dięer kadınlar gibi, eşit ve adil bir yaşam için özveriyle çalışmaktadır.

Türkiye'de birçok kadın kuruluşunun çatı örgütü olan Kadın Koalisyonu'nun kurucuları arasında yer alan ve halen Genel Koordinatörü olan İlknur Üstün, Avrupa düzeyinde 2000'den fazla örgütün üyesi olduęu Avrupa Kadın Lobisi'nin Türkiye Koordinasyonu'nun kurucularındandır ve koordinatörlüęünü yürütmektedir. İlknur, Türkiye'de kadın haklarını savunan feminist hareketin ve birçok kadın kuruluşunun çalışmalarında yer aldı; KA.DER-Ankara başkanlığı yaptı. Kadınların siyaset ve yerel yönetimler de dahil olmak üzere eşit birer yurttaş olarak hayatın her alanında yer alabilmeleri için, şiddete uğramamaları için canla başla çalıştı. İlknur, kadın dayanışmasını en güçlü şekilde hissetmemizi sağlamış bir hak savunucusudur ve her şeyden önce arkadaşımızdır. Ona yöneltilen suçlamalar asılsızdır, tüm kadın hakları savunucularına verilmek istenen bir gözdağıdır.

Nalan Erkem, uzun yıllardır insan hakları savunuculuęu yapıyor. Çocuk hakları ile ilgili yaptıęı çalışmalar, "suça sürüklenen çocuklar"ın haklarını birebir izlemeyi ve savunmayı da içeriyor. Nalan, kadına karşı şiddetin önlenmesi ve izlenmesi başta olmak üzere hayatını işkencenin önlenmesine vakfetti ve çok sayıda hak temelli izleme çalışması yürüttü. Kadın Koalisyonu'nun yerel siyaset ve katılım çalışmalarına etkin bir biçimde katıldı.

Özlem Dalkıran, kadınların uğradığı hak ihlalleriyle ilgili pek çok araştırma yapmış, kadın hareketine yoğun emek vermiş bir hak savunucusudur. Helsinki Yurttaşlar Derneęi (Yurttaşlık Derneęi) kurucu üyesidir. Özlem, Uluslararası Af Örgütü Türkiye şubesinin kurulmasının öncülerinden olmuş; iki dönem başkanlık ve basın sözcülüęü görevlerinde bulunmuş, mülteci hakları başta olmak üzere pek çok alanda hak savunuculuęu yapmıştır.

İdil Eser, aralarında direktörlüęünü yürütmekte olduęu Uluslararası Af Örgütü Türkiye, Tarih Vakfı, Helsinki Yurttaşlar Derneęi ve Sınır Tanımayan Doktorlar'ın da bulunduęu pek çok hak temelli kuruluşta çalışmış, hayatını hak mücadelesine adanmıştır. İdil, bilgi ve

deneyimleriyle Türkiye’de sivil toplumun gelişmesine katkıda bulunmuş bir hak savunucusudur.

Hak ve özgürlüklerin gerçekleşmesi için hem ulusal hem de uluslararası düzeyde büyük emek vermiş olan İlknur Üstün, Nalan Erkem, Özlem Dalkıran, İdil Eser, özgürlükleri kısıtlanan diğer hak savunucularıyla birlikte derhal serbest bırakılmalı, itibarları kendilerine derhal iade edilmelidir.

Arkadaşlarımızın Yanındayız!

Bizler, aşağıda imzası bulunan kadın ve LGBTİ+ kuruluşları olarak, arkadaşlarımızın yanında olduğumuzu bir kez daha ve güçlü bir şekilde ifade ediyoruz. Anayasaya, uluslararası bildiri ve sözleşmelere tamamen aykırı olan bu hukuksuz ve keyfi sürece bir an önce son verilmesi ve arkadaşlarımızın özgürlüklerine kavuşması için çağrı yapıyoruz. Türkiye, yapılan bu yanlış bir hukuk devletine yakışır şekilde bir an önce dönmeli ve arkadaşlarımız serbest bırakılmalıdır.

İmzalar:

17+ Alevi Kadınlar/ 17+ Alevi Women
78’liler Federasyonu’ndan Kadınlar
Adana Kadın Dayanışma Merkezi ve Sığınma Evi Derneği (AKDAM)/ Adana Women’s Solidarity Center and Shelter
Adana Kadın Platformu/ Adana Women’s Platform
Ankara Feminist Kolektif/ Ankara Feminist Collective
Ankara Kadın Platformu/ Ankara Women’s Platform
Antakya Kadın Dayanışması
Antalya Kadın Danışma Merkezi ve Dayanışma Derneği/ Antalya Women’s Solidarity Center and Shelter
Avrupa Kadın Lobisi Türkiye Koordinasyonu/ European Women’s Lobby, Turkey
Ayvalık Bağımsız Kadın İniyatifi/ Ayvalık Independent Women’s Initiative
Bağımsız Kadın Derneği/ Independent Woman Association
Bağımsız Kadın İniyatifi/ Independent Women’s Initiative
Bakırköy Kadın Dayanışması
Barış İçin Kadın Girişimi
Bartın Kadın Dayanışma Derneği
Bodrum Kadın Dayanışma Derneği/ Bodrum Women’s Solidarity Association
Buca Evka-1 Kadın Kültür ve Dayanışma Derneği (BEKEV)/ Buca Evka-1 Women’s Culture and Solidarity
Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği/ Association for Struggle Against Sexual Violence
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Çukurova Şubesi
Demir Leblebi Kadın Derneği/ Demir Leblebi Women’s Association
Demokratik Kadın Hareketi/ Democratic Women’s Movement
Disk-Emekli-Sen Kadın Sekreterliği
Divriğili Kadınlar Derneği
Ekmek ve Gül
El Emeği Üreticileri
Emekli Kadınlar Grubu - İzmir
Engelli Kadın Derneği/ Association of Women With Disabilities
Erktolia

Erzincan Katre Kadın Oluşumu
Esenyalı Kadın Dayanışma Derneği
EŞİTİZ - Eşitlik İzleme Kadın Grubu/ Equality Watch Women's Group
Eşitlik Platformu
Eşit Yaşam Derneği/ Equal Life Association
Ev Eksenli Çalışan Kadınlar Çalışma Grubu/ Home Based Working Women Study Group
Ev Kadınları Kültür ve Dayanışma Derneği (EVKAD)/ Housewives Solidarity and
Development Association EVKAD
FeminAmfi
Femin Art
Feminist Çukurova
Feminizm Derneği
Fethiye Kadın Dayanışma Grubu
Filmmor Kadın Kooperatifi/ Filmmor Women's Cooperative
Foça Barış Kadınları
Genel-İş Sendikası Kadınlar
Gülsuyu Gülsusu Kadın Dayanışma Evi Derneği
Günebakan Kadın Derneği
Halkevciler Kadınlar
Hevi LGBTİ
İlerici Kadınlar Meclisi
İmece-Der'li Kadınlar
İmece Ev İşçileri Sendikası
İnsan Hakları Derneği Kadın Komisyonu
İRİS Eşitlik Gözlem Grubu
İstanbul İnsan Hakları Derneği Kadın Hakları Komisyonu
İstanbul LGBTİ
İzmir Amargi
İzmir Çiğli Kadın Emegini Değerlendirme Dayanışma ve Kültür Evi Derneği (ÇEKEV)/
Çiğli Evka 2 Women's Culture House Association / Çekev
İzmir Kadın Dayanışma Derneği
Jineoloji Dergisi
KADER Genel Merkezi/Association for Support of Women Candidates
KADER Adana/ Association for Support of Women Candidates Adana
KADER Ankara/ Association for Support of Women Candidates Ankara
KADER İzmir/ Association for Support of Women Candidates İzmir
Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu/ We Will Stop Femicides Platform
Kadın Çalışmaları Derneği
Kadın Dayanışma Vakfı/ The Foundation for Women's Solidarity
Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV)/ Women's Solidarity Foundation
Kadın Eğitim ve İstihdam Derneği
Kadın Emegi Çalışan Feminist Araştırmacılar Grubu (KEFA)/ Feminist Researchers
Studying Women's Labor KEFA
Kadın Emegi Kolektifi
Kadın Emegi ve İstihdamı Girişimi (KEİG)
Kadın Erkek Eşitliği Derneği (KAZETE-DER)/
Kadına Şiddete Karşı Müslümanlar İnisiyatifi
Kadın Koalisyonu/ Women's Coalition
Kadın Özgürlük Meclisi (KÖM)
Kadın Partisi/ Women's Party

Kadın Yazarlar Derneđi
Kadının İnsan Hakları - Yeni Çözümler Derneđi/ Women for Women's Human Rights (WWHR) - New Ways
KAMER Vakfı
Kampüs Cadıları/ Campus Witches
Kaos GL Derneđi/ KAOS GL Association
Kapadokya Kadın Dayanışma Derneđi/ Kapadokya Women's Solidarity Association
Karadeniz Kadın Dayanışma Derneđi/ Karadeniz Women's Solidarity Association
Karya Kadın Derneđi/ Karadeniz Women's Solidarity Association
KAZETE - Bağımsız Kadın Gazetesi/ KAZETE Independent Women's Newspaper
KESK Kadın Meclisi/ Confederation of Public Workers Union (KESK) Women's Assembly
Keskesor LGBTİ Diyarbakır Oluşumu
Kırmızı Biber Derneđi/ Red Pepper Association
Kırmızı Şemsiye Cinsel Sağlık ve İnsan Hakları Derneđi/ Red Umbrella Sexual Health and Human Rights Association
Kocaeli Kadın Platformu/ Kocaeli Women's Platform
Koza Kadın Derneđi/ Koza Women's Association
Körfez Bağımsız Kadın Dayanışması
Lambdaistanbul LGBTİ
Lezbiyen Biseksüel Feministler /Lesbian Bisexual Feminists
LGBTİ+ Barış Girişimi
Maraş Kadın Girişimciler Derneđi
Mavi Göl Kadın Derneđi
Mersin Kadın Platformu
Mersin LGBT 7 Renk Derneđi
Menteşe Kent Konseyi Kadın Meclisi
Mezopotamya Kadın Gazeteciler Platformu
Mezopotamya Kadın Kooperatifi
Mor Çatı Kadın Sığınađı Vakfı/ Mor Çatı Women's Shelter Foundation
Mor Dayanışma/ Purple Association for Women's Solidarity
Mor Kampüs
Mor Salkım Kadın Dayanışma Derneđi
Muğla Emek Benim Kadın Derneđi
Muğla Kadın Dayanışma Grubu
Muğla Sekibaşı Kadın Dayanışma
Nor Zartonk Kadın Meclisi
Özgürlükçü Hukukçular Platformu (ÖHP) Kadın Komisyonu
Özgür Genç Kadın
Pembe Hayat LGBTT Dayanışma Derneđi
Pendik Kadın Dayanışma Derneđi
Sakarya LGBTİ İnişiyatifi
Samandağ Kadın Dayanışma Derneđi
SES Genel Merkezi Kadın Meclisi
Seyhan Kadın-Çocuk Dayanışma Eğitim ve Kültür Derneđi
Sınır Tanımayan Kadınlar
Sosyal Dayanışma Ađı (SODA)
Sosyal Politikalar Cinsiyet Kimliđi ve Cinsel Yönelim Çalışmaları Derneđi (SPoD)/ Social Policy, Gender Identity and Sexual Orientation Works Association
Şiddetsizlik Merkezi'nden Kadınlar

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu
TMMOB İzmir Kadın Çalışma Grubu
Toplumsal Dayanışma İçin Psikologlar Derneği (TODAP) Kadın Komisyonu
TTB Kadın Hekimlik ve Kadın Sağlığı Kolu/ Turkish Medical Association Women
Medicine and Woman and Health Branch
Tüm Kadın Lobisi Derneği (TÜKAL)
Türk Kadınlar Birliği/ Turkish Women's Union
Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu/ Federation of Women's Associations of Turkey
Uçan Süpürge/ Flying Broom
Üniversiteli Kadın Kolektifi
WINPEACE - Kadın Barış Girişimi
Yaşam Evi Kadın Dayanışma Derneği
Yeni Demokrat Kadın
Yeniyol'dan Kadınlar
Yeryüzü Kadınları
Yeşil Feministler
Yeşilpınar Kadınları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Yoğurtçu Kadın Forumu